令和 2年 6月吉日

会 員 各 位

大阪経済大学税理士大樟会

会   長  中坪 健治

第 29 回 定期総会のご案内

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は税理士大樟会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、標記につきまして下記の通り開催のご連絡をいたしますので、よろしくお願い

申し上げます。

なお、本年は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、ご出席の見合わせをご検

 討いただきましたら幸いに存じます。                    敬具

記

1 日 時   令和２年７月９日（木）

定期総会  午後 3 時～

2 会 場  ハートンホテル心斎橋 本館 4 階「あやめの間」

大阪市中央区西心斎橋 1-5-24

℡ 06－6251-7880

・ 総会日時及び会場は当初計画から変更しておりますので、ご留意願います。

・ 研修会及び懇親会は開催いたしませんので、ご了承お願いいたします。

      ・ 定期総会当日に年会費 6,000 円を申し受けますのでよろしくお願いいたします。

・ 出欠のご回答は 6 月 30 日（火）までにＦＡＸまたはＭＡＩＬにて松下宛

にお願いいたします。

FAX     06-4303-3036  松下 宛

MAIL    f.matsushita@sky.plala.or.jp

    出席します  欠席します      お名前